РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04. 2018 г.                                             п.Ильино                                                       №6
О проведении  двухмесячника  по уборке,
  санитарной  очистке  и  благоустройству
Ильинского  сельского  поселения
Западнодвинского района
Тверской  области

	В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в  Российской Федерации» и  в  целях  наведения на территории Ильинского сельского поселения надлежащего санитарного состояния и благоустройства , администрация Ильинского сельского поселения    Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период   с  09.04.2018 г.  по  09.06.2018 г.  двухмесячник  по    уборке, санитарной очистке  и  благоустройству  Ильинского  сельского  поселения.

1. Для  организации  работ  по  благоустройству  поселения  во  время  объявленного  двухмесячника  и  контроля  их  производства  создать  временную  комиссию  в  следующем  составе:
-  Холопова Е.В. – глава  администрации  Ильинского  сельского  поселения,  председатель  комиссии;
-  Михайлова Н.В. -  инспектор по выполнению поручений главы администрации  Ильинского  сельского  поселения (по  согласованию);
-  Ильина С.Н.. -  специалист  администрации  Ильинского  сельского  поселения (по  согласованию);
-  Александров А.И. -  директор МУП Ильинского сельского поселения «Коммунальное  хозяйство»
- Варданян А.С. – депутат  Ильинского сельского поселения ( по согласованию)
      3.  Созданной  комиссии  во  исполнение  настоящего  постановления  к  участию  в  проводимом  двухмесячнике  по  санитарной  очистке  и  благоустройству  Ильинского  сельского  поселения  максимально  привлечь  население  поселения  и  всех  хозяйствующих  субъектов,  в  том  числе  предприятия,  учреждения,  индивидуальных  предпринимателей.
4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования).

Глава администрации
Ильинского сельского поселения:                                                                 Е.В. Холопова

ÐÔ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÈËÜÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÇÀÏÀÄÍÎÄÂÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÒÂÅÐÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

05.04. 2018 ã.                                             ï.Èëüèíî

¹6

Î ïðîâåäåíèè  äâóõìåñÿ÷íèêà  ïî óáîðêå,

ñàíèòàðíîé  î÷èñòêå  è  áëàãîóñòðîéñòâó

Èëüèíñêîãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ

Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà

Òâåðñêîé  îáëàñòè

Â  ñîîòâåòñòâèè  ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì î

ò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ « Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè  ìåñòíîãî  ñàìîóïðàâëåíèÿ â  Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» è  â  öåëÿõ

íàâåäåíèÿ íà òåððèòîðèè Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íàäëåæàùåãî ñàíèòàðíîãî

ñîñòîÿíèÿ è áëàãîóñòðîéñòâà , àäìèíèñòðàöèÿ Èëüèíñêîãî ñåë

üñêîãî ïîñåëåíèÿ

Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Провести в период   с

09.04.2018 г.  по  09.06.2018 г

.  двухмесячник  по    уборке,

санитарной очистке  и  благоустройству  Ильинского  сельского  поселения.

2.

Для  организации

работ  по  благоустройству  поселения  во  время  объявленного

двухмесячника  и  контроля  их  производства  создать  временную  комиссию  в

следующем  составе:

-

Õîëîïîâà Å.Â.

–

ãëàâà  àäìèíèñòðàöèè  Èëüèíñêîãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ,

ïðåäñåäàòåëü  êî

ìèññèè;

-

Ìèõàéëîâà Í.Â.

-

èíñïåêòîð ïî âûïîëíåíèþ ïîðó÷åíèé ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

Èëüèíñêîãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ (ïî  ñîãëàñîâàíèþ);

-

Èëüèíà Ñ.Í..

-

ñïåöèàëèñò  àäìèíèñòðàöèè  Èëüèíñêîãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ

(ïî  ñîãëàñîâàíèþ);

-

Àëåêñàíäðîâ À.È.

-

äèðåêòîð ÌÓÏ Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Êîììóíàëüíîå  õîçÿéñòâî»

-

Âàðäàíÿí À.Ñ.

–

äåïóòàò  Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ( ïî ñîãëàñîâàíèþ)

3.  Ñîçäàííîé  êîìèññèè  âî  èñïîëíåíèå  íàñòîÿùåãî  ïîñòàíîâëåíèÿ  ê  ó÷àñòèþ  â

ïðîâîäèìîì  äâóõì

åñÿ÷íèêå  ïî  ñàíèòàðíîé  î÷èñòêå  è  áëàãîóñòðîéñòâó  Èëüèíñêîãî

ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ  ìàêñèìàëüíî  ïðèâëå÷ü  íàñåëåíèå  ïîñåëåíèÿ  è  âñåõ

õîçÿéñòâóþùèõ  ñóáúåêòîâ,  â  òîì  ÷èñëå  ïðåäïðèÿòèÿ,  ó÷ðåæäåíèÿ,  èíäèâèäóàëüíûõ

ïðåäïðèíèìàòåëåé.

4.  Íàñòîÿ

ùåå  ïîñòàíîâëåíèå  âñòóïàåò  â  ñèëó  ñî  äíÿ  åãî  îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ (îáíàðîäîâàíèÿ).

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ:                                                                 Å.Â. Õîëîïîâà